NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2021: Ano de la Independencia.

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/9
PERIODO DEL: 2021/05/01 AL 2021/05/31
DIAS DEL PERIODO: 31

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 62,078,552.75 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 58,533,833.00 100.0000% INTERES COBRADO 207,100.16
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 61,077,360.25
RESUMEN OPERATIVO REGIMEN FISCAL
VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR 58,533,833.00 ISR RETENIDO 0.00
MAS DEPOSITOS 3,337,619.60 IVA ACREDITABLE 0.00
MENOS RETIROS 0.00
MAS ENTRADAS 0.00
ACLARACIONES:
MENOS SALIDAS 0.00

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

62,078,552.76

2021: Ano de la Independencia.

YA PUEDES CONSULTAR TU ESTADO DE CUENTA A TRAVES DE INTERNET,
SOLICITA TU TOKEN ENVIANDO UN CORREO A estadosdecuenta@nafin.gob.mx

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demds personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacion o promocion o Ejecucion de operaciones.via Type a message
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALOR AL INSTRUMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2021/05/31  2021/06/01 1 3.9300 % 62,078,552.75 0.00 62,078,552.75 PAGARES

TOTALES: 62,078,552.75 0.00 62,078,552.75
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RFC:
CORREO:

MONEDA:
EJECUTIVO DE CUENTA:
TELEFONO:

NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

ESTADO DE CUENTA

2021: Ano de la Independencia.

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 4/9
PERIODO DEL: 2021/05/01 AL 2021/05/31
DIAS DEL PERIODO: 31

GDF9712054NA
CORREO NORMAL

MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

ALEJANDRO SOSA ROMERO

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2021/05/03 2021/04/30 3 NF9472821 VENCIMIENTO DEPOSITO 58,553,149.16 3.96 58,553,149.16
2021/05/03 2021/05/03 1 NF9473893 INICIO DE DEPOSITO 58,553,149.16 3.96 0.00
2021/05/04 2021/05/03 1 NF9473893 VENCIMIENTO DEPOSITO 58,559,590.01 3.96 58,559,590.01
2021/05/04 2021/05/04 1 NF9474965 INICIO DE DEPOSITO 58,559,590.01 3.97 0.00
2021/05/05 2021/05/04 1 NF9474965 VENCIMIENTO DEPOSITO 58,566,047.83 3.97 58,566,047.83
2021/05/05 2021/05/05 1 NF9476040 INICIO DE DEPOSITO 58,566,047.83 3.94 0.00
2021/05/06 2021/05/06 0 NF505253 DEPOSITO EFECTIVO 2,962,304.60 2,962,304.60
2021/05/06 2021/05/05 1 NF9476040 VENCIMIENTO DEPOSITO 58,572,457.56 3.94 61,534,762.16
2021/05/06 2021/05/06 1 NF9477106 INICIO DE DEPOSITO 61,534,762.16 3.94 0.00
2021/05/07 2021/05/06 1 NF9477106 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,541,496.80 3.94 61,541,496.80
2021/05/07 2021/05/07 3 NF9478172 INICIO DE DEPOSITO 61,541,496.80 3.94 0.00
2021/05/10 2021/05/07 3 NF9478172 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,561,702.92 3.94 61,561,702.92
2021/05/10 2021/05/10 1 NF9479244 INICIO DE DEPOSITO 61,561,702.92 3.97 0.00
2021/05/11 2021/05/10 1 NF9479244 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,568,491.81 3.97 61,568,491.81
2021/05/11 2021/05/11 1 NF9480305 INICIO DE DEPOSITO 61,568,491.81 3.94 0.00
2021/05/12 2021/05/11 1 NF9480305 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,575,230.14 3.94 61,575,230.14
2021/05/12 2021/05/12 1 NF9481371 INICIO DE DEPOSITO 61,575,230.14 3.93 0.00
2021/05/13 2021/05/12 1 NF9481371 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,581,952.10 3.93 61,581,952.10
2021/05/13 2021/05/13 1 NF9482438 INICIO DE DEPOSITO 61,581,952.10 3.93 0.00
2021/05/14 2021/05/13 1 NF9482438 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,588,674.80 3.93 61,588,674.80
2021/05/14 2021/05/14 3 NF9483506 INICIO DE DEPOSITO 61,588,674.80 3.91 0.00
2021/05/17 2021/05/14 3 NF9483506 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,608,742.44 3.91 61,608,742.44
2021/05/17 2021/05/17 1 NF9484576 INICIO DE DEPOSITO 61,608,742.44 3.91 0.00
2021/05/18 2021/05/17 1 NF9484576 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,615,433.83 3.91 61,615,433.83
2021/05/18 2021/05/18 1 NF9485646 INICIO DE DEPOSITO 61,615,433.83 3.93 0.00
2021/05/19 2021/05/18 1 NF9485646 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,622,160.18 3.93 61,622,160.18
2021/05/19 2021/05/19 1 NF9486714 INICIO DE DEPOSITO 61,622,160.18 3.96 0.00
2021/05/20 2021/05/19 1 NF9486714 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,628,938.62 3.96 61,628,938.62
2021/05/20 2021/05/20 1 NF9487792 INICIO DE DEPOSITO 61,628,938.62 3.99 0.00
2021/05/21 2021/05/20 1 NF9487792 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,635,769.16 3.99 61,635,769.16
2021/05/21 2021/05/21 3 NF9488856 INICIO DE DEPOSITO 61,635,769.16 3.93 0.00



D

nacional financiera

NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
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NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO

2021/05/24 2021/05/21 3 NF9488856 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,655,954.87 3.93 61,655,954.87
2021/05/24 2021/05/24 1 NF9489920 INICIO DE DEPOSITO 61,655,954.87 3.94 0.00
2021/05/25 2021/05/24 1 NF9489920 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,662,702.77 3.94 61,662,702.77
2021/05/25 2021/05/25 1 NF9490986 INICIO DE DEPOSITO 61,662,702.77 3.97 0.00
2021/05/26 2021/05/25 1 NF9490986 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,669,502.80 3.97 61,669,502.80
2021/05/26 2021/05/26 1 NF9492048 INICIO DE DEPOSITO 61,669,502.80 3.94 0.00
2021/05/27 2021/05/26 1 NF9492048 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,676,252.18 3.94 61,676,252.18
2021/05/27 2021/05/27 1 NF9493108 INICIO DE DEPOSITO 61,676,252.18 3.93 0.00
2021/05/28 2021/05/27 1 NF9493108 VENCIMIENTO DEPOSITO 61,682,985.17 3.93 61,682,985.17
2021/05/28 2021/05/28 3 NF9494164 INICIO DE DEPOSITO 61,682,985.17 3.94 0.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515865 DEPOSITO EFECTIVO 4,365.00 4,365.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515866 DEPOSITO EFECTIVO 4,395.00 8,760.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515867 DEPOSITO EFECTIVO 4,515.00 13,275.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515868 DEPOSITO EFECTIVO 4,515.00 17,790.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515869 DEPOSITO EFECTIVO 4,530.00 22,320.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515870 DEPOSITO EFECTIVO 4,575.00 26,895.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515898 DEPOSITO EFECTIVO 4,590.00 31,485.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515899 DEPOSITO EFECTIVO 4,650.00 36,135.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515900 DEPOSITO EFECTIVO 4,665.00 40,800.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515901 DEPOSITO EFECTIVO 4,695.00 45,495.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515902 DEPOSITO EFECTIVO 4,710.00 50,205.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515903 DEPOSITO EFECTIVO 4,710.00 54,915.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515904 DEPOSITO EFECTIVO 4,710.00 59,625.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515905 DEPOSITO EFECTIVO 4,740.00 64,365.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515906 DEPOSITO EFECTIVO 4,740.00 69,105.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515907 DEPOSITO EFECTIVO 4,740.00 73,845.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515908 DEPOSITO EFECTIVO 4,815.00 78,660.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515909 DEPOSITO EFECTIVO 4,830.00 83,490.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515910 DEPOSITO EFECTIVO 4,845.00 88,335.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515911 DEPOSITO EFECTIVO 4,860.00 93,195.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515912 DEPOSITO EFECTIVO 4,890.00 98,085.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515913 DEPOSITO EFECTIVO 4,905.00 102,990.00
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2021/05/31 2021/05/31 0 NF515914 DEPOSITO EFECTIVO 4,950.00 107,940.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515915 DEPOSITO EFECTIVO 4,950.00 112,890.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515916 DEPOSITO EFECTIVO 4,950.00 117,840.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515917 DEPOSITO EFECTIVO 4,965.00 122,805.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515918 DEPOSITO EFECTIVO 4,980.00 127,785.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515919 DEPOSITO EFECTIVO 4,980.00 132,765.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515920 DEPOSITO EFECTIVO 4,995.00 137,760.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515921 DEPOSITO EFECTIVO 5,010.00 142,770.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515922 DEPOSITO EFECTIVO 5,025.00 147,795.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515923 DEPOSITO EFECTIVO 5,040.00 152,835.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515924 DEPOSITO EFECTIVO 5,100.00 157,935.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515925 DEPOSITO EFECTIVO 5,115.00 163,050.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515926 DEPOSITO EFECTIVO 5,265.00 168,315.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515927 DEPOSITO EFECTIVO 9,645.00 177,960.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515928 DEPOSITO EFECTIVO 10,215.00 188,175.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515929 DEPOSITO EFECTIVO 10,395.00 198,570.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515930 DEPOSITO EFECTIVO 10,680.00 209,250.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515931 DEPOSITO EFECTIVO 10,755.00 220,005.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515932 DEPOSITO EFECTIVO 10,755.00 230,760.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515933 DEPOSITO EFECTIVO 11,040.00 241,800.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515934 DEPOSITO EFECTIVO 11,190.00 252,990.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515935 DEPOSITO EFECTIVO 4,290.00 257,280.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515936 DEPOSITO EFECTIVO 4,740.00 262,020.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515937 DEPOSITO EFECTIVO 4,845.00 266,865.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515938 DEPOSITO EFECTIVO 10,245.00 277,110.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515939 DEPOSITO EFECTIVO 11,190.00 288,300.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515940 DEPOSITO EFECTIVO 11,250.00 299,550.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515941 DEPOSITO EFECTIVO 11,355.00 310,905.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515942 DEPOSITO EFECTIVO 11,385.00 322,290.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515943 DEPOSITO EFECTIVO 11,640.00 333,930.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515944 DEPOSITO EFECTIVO 11,715.00 345,645.00
2021/05/31 2021/05/31 0 NF515945 DEPOSITO EFECTIVO 11,760.00 357,405.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

GDF9712054NA
CORREO NORMAL

MXP

NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

ALEJANDRO SOSA ROMERO

CONTRATO: 1053281

ESTADO DE CUENTA

2021: Ano de la Independencia.
PAGINA: 719

PERIODO DEL: 2021/05/01 AL 2021/05/31

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

FECHA FECHA TASA
LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO
2021/05/31 2021/05/31 0  NF515946 DEPOSITO EFECTIVO 12,570.00 369,975.00
2021/05/31 2021/05/31 0  NF515949 DEPOSITO EFECTIVO 5,340.00 375,315.00
2021/05/31 2021/05/28 3 NF9494164  VENCIMIENTO DEPOSITO 61,703,237.75 3.94 62,078,552.75
2021/05/31 2021/05/31 1 NF9495182  INICIO DE DEPOSITO 62,078,552.75 3.93 0.00
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RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: 8/9
CORREO: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2021/05/01 AL 2021/05/31
MONEDA: MXP DIAS DEL PERIODO: 31

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Por definir - PO1

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  affc6616-24d8-40ad-807f-54031f604dcc

Sello Digital del Emisor:
PDs/lyzZdOt7KVTsbydRwOYYYuevRx+EISkwoLtkQh6rGwPBM5JyZTG6SOcJ+0qC42MBSTWZK1bfA1pV8IWgG7G5DfadytcVeV9zz4K78zMUg
B4PsOc9VStOyXk8BSZL+dVTX/ysE5xqQFeTEMQ6CYzmQtCxZU5sICtkVINIR4Z63T7npo18eFW5hm+WZNKc6iL58g2B8TkHSYYiZjai+oOhUSa
huRjBCGGWbEzPWvicKdI+afwQh972j7sC6hbMgqUvw/K3gD5u50xGmyWerm1z5uV3Fe310ku6gflTZFdo/vQfplAa+qWm1EIMO3wzmmM21kiwl
CXxdOmMV4HOsSLXA==

Sello Digital del SAT:

LiCr87QdOBjzRIPZOFcDRB9bh2hLQiurRthFQeXo6HCqJ3xRNIe+9hupQB6sFzz72vHa+3WDvt+qsDEd9bTr4Y XJ3fxeKFQAT7YfICFzNIiFI1ljG8O
JQUXILST7Z2FInhmTSz2AqyXChNaEcfqls8HdDi3PVwZ261Ig9GST2cm+fUSydIPsUkeRkOOqzg1f5fdQm8LvTImy2HkS5KB7WEthwd7lqgiJObAfy
tNuXepFYYo/ZcGXPjgklxKmC20yNA2XNsxRcdl6nx6alFUJb+0qps/sKromZr350FKpFle5KDL7VILPhNn9cg3PvDcoMey41jDUreaEREYLJIXQ//Qg=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]affc6616-24d8-40ad-807f-54031f604dcc|2021-06-02T18:44:00-
05:00|LSO1306189R5||PDs/yzZdOt7KVTsbydRwOYYYuevRx+EISkwoLtkQh6rGwPBM5JyZTG6SOcJ+0qC42MBsTWZk1bfA1pV8IWgG7G5DfadytcVeV9zz4K78zMUgB4PsOcOVS
tOyXk8BSZL+dVTX/ysE5xqQFeTEMQ6CYzmQtCxZU5sICtkVINIR4Z63T7npo18eFW5hm+WZNKc6iL58g2B8TKHSY YiZjai+oOhUSahuRjBCGGWbEzPWvicKdI+afwQh972j7sC6hb
MgqUvw/K3gD5u50xGmyWerm1z5uV3Fe310ku6gflITZFdo/vQfplAa+qWm1EIMO3wzmmM21kiwlCXxdOmV4HOsLXA==|00001000000408
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NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0

ESTADO DE CUENTA

2021: Ano de la Independencia.
PAGINA: 9/9

PERIODO DEL: 2021/05/01 AL 2021/05/31

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



